
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odstępuje się od rozpatrzenia skargi z uwagi na jej wycofanie przez Skarżącego, uznając 
postępowanie w tej sprawie za bezprzedmiotowe.

2. Stanowisko Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując go do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 72C00908-BF28-4748-BF90-4120F949AD40. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stanowisko
Komisji Skarg, wniosków i petycji

w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach

Przedmiotem działalności Komisji Skarg, wniosków i petycji było zbadanie i zajęcie stanowiska
w sprawie skargi, jaką Skarżący złożył na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej –
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach, pismem z dnia 18 grudnia
2018 r. (data wpływu 20 grudnia 2018 r.) skierowanym do Wójta Gminy Bobrowice.

Komisja podjęła czynności związane z badaniem skargi na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2019
r. Członkowie Komisji szczegółowo zapoznali się ze skargą i dokumentami związanymi
z przedmiotem skargi. Na okoliczności podniesione w skardze zostały złożone wyjaśnienia
i oświadczenia przez dyrektora i sekretarza szkoły.

Pismem z dnia 7 stycznia 2019 r. Skarżący wycofał skargę. W związku z powyższym Komisja
Skarg, wniosków i petycji wnioskuje o odstąpienie przez Radę Gminy od rozpatrzenia skargi,
bowiem postępowanie stało się bezprzedmiotowe.

Id: 72C00908-BF28-4748-BF90-4120F949AD40. Podpisany Strona 1




